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Valmistelija Kaupungingeodeetti, Ari Vainio, ari.vainio@salo.fi, 02 778 5400. 
 
 
 Metsänhoitoyhdistys Salometsä ry:n kanssa on tutustuttu 

metsäsuunnitelman mukaisiin hoito- ja hakkuutarpeisiin. Tämän 
perusteella on Metsänhoitoyhdistyksen kanssa päädytty vielä meneillään 
olevalle hakkuukaudelle soveltuviin leimikoihin. Lähtökohtana ovat 
metsätalouden kannalta tarvittavat hakkuut ja sitä vastaavat talousarvion 
mukaiset puun myyntitulotavoitteet. Lisäksi kaikkien leimikoiden sijaintia ja 
hakkuutapaa on tarkasteltu suhteessa muuhun maankäyttöön, kuten mm. 
asutuksen läheisyyteen, virkistysarvoihin ja luonnon monimuotoisuuden 
säilyttämiseen. 

 
 Työalueita on kolme ja ne sijoittuvat Salon Karjaskylän, Halikon 

Märynummen ja Perttelin Kärrin alueelle. Käsiteltävien alueiden pinta-alat 
ovat yhteensä noin 26,6 ha. Hakkuukertymä näistä ensiharvennus-, 
harvennus- ja uudistushakkuista on laaditun leimausselosteen mukaan 
yhteensä noin 2700 m3. 

 
 Märynummen noin 12,5 ha:n alue on talousmetsää, joka ei liity suoraan 

asuinalueisiin. Alueella on kuitenkin lähivirkistysarvoja, mikä on huomioitu 
suunnitelluissa hoitohakkuissa. Mahdolliset suojeluarvot on myös 
huomioitu. Alueella on tarkoitus tehdä harvennus- ja ensiharvennus- 
toimenpiteitä. 

 
 Karjaskylän noin 7,9 ha:n alue on uudistuskypsä talousmetsä, jossa on 

tarkoitus tehdä avohakkuu ja sen jälkeiset istutukset. Metsätila on 
luonteeltaan talousmetsää eikä sillä ole mainittavia virkistys- tai 
suojeluarvoja. 

 
 Kärrin noin 6,2 ha:n alue on nuorta talousmetsää, jolla ei ole sanottavia 

virkistys- tai suojeluarvoja. Metsänhoidollisina toimenpiteinä ollaan 
tekemässä harvennus- ja ensiharvennustoimenpiteitä. 

  
 Metsänhoitoyhdistys on pyytänyt kaupungin puolesta 

pystykauppatarjoukset alueen puunostajilta. Tarjouksia saatiin kaksi. UPM 
Metsä antoi tarjouksen pyydetyistä kolmesta leimikoista vain kahdesta: 

 
 UPM Metsä            45 804 € 
 Metsä-Group                      131 792 € 
 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus  

Kaupunkikehityslautakunta päättää hyväksyä Metsä Groupin antaman 
korkeimman tarjouksen 131 792 €, joka on myös tarjouspyynnön mukainen 
kattaen kaikki pyydetyt alueet.     
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 
 

 
 



Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 
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